Universidade Estadual do Centro-Oeste
Mestrado em Propriedade Intelectual e Transferência de

Tecnologia para a Inovação - PROFNIT

Home Page: http://www.unicentro.br | http://www3.unicentro.br/profnit
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8144 – CEP 85.040-

080 – GUARAPUAVA/PR

EDITAL N.º 06/2021 – PROFNIT/UNICENTRO – ABERTURA DE INSCRIÇÕES
PARA CANDIDATOS AO CARGO DE COORDENADOR E VICE

COORDENADOR

A Coordenação Local do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em

Propriedade Intelectual e Transferência de Tecnologia para a Inovação (PROFNIT),

da Universidade Estadual do Centro Oeste (UNICENTRO), no uso de suas

atribuições, torna público o processo de inscrição de chapas aos docentes membros

da rede PROFNIT, servidores da Universidade Estadual do Centro-Oeste, para o

cargo de Coordenador e Vice coordenador.

1. PERÍODO DAS INSCRIÇÕES: 03 a 05 de março de 2021.

2. LOCAL DE INSCRIÇÃO: Exclusivamente através do link

(https://forms.gle/GrFs2JSsLAtfRFmPA). Apenas um membro de cada chapa

deverá preencher o formulário de inscrição.

3. PÚBLICO ALVO: Docentes habilitados da Rede PROFNIT e servidores efetivos

da Universidade Estadual do Centro-Oeste, Unicentro.

4. CRONOGRAMA

Inscrições das Chapas 03/03 - 05/03

Homologação das inscrições 08/03

Votação (online)  09/03

Resultado Final 10/03

7. DISPOSIÇÕES FINAIS:

Decisões de assuntos pertinentes ao certame competem ao colegiado.

Guarapuava, 03 de março de 2021.

Prof. Dr. Carlos Ricardo Maneck Malfatti
Coordenador PROFNIT/UNICENTRO

http://www.unicentro.br/
http://www3.unicentro.br/profnit
https://forms.gle/GrFs2JSsLAtfRFmPA